A Câmara Municipal de Araguari, atendendo ao requerimento n. 
091/2021, de autoria do Vereador SEBASTIÃO JOAQUIM VIEIRA, vem, 
respeitosamente, solicitar a Vossa Excelência, por meio da Secretaria Municipal de 
Planejamento, Orçamento e Habitação, informações da verba no valor de 
R$250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais), destinados à infraestrutura, com 
direcionamento para pavimentação de estradas vicinais na região da Associação 
Sagrada Família. Conforme extrato da proposta em anexo. 

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada estima e 
consideração.